2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2024 года                                                                                             № 62
х.Восточный Сосык
О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района  от 05.04.2024 года № 33

« Об утверждении Положения  и состава приемочной комиссии по осуществлению приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг)»
В связи с увольнением специалиста администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района Фоменко Сергея Николаевича, руководствуясь статьей 31  Устава муниципального  образования Староминский район, руководствуясь статьей 31  Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,
 п о с т а н о в л я ю:
        1.Внести  изменения в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района  от 05.04.2024 года № 33

     «Об утверждении Положения  и состава приемочной комиссии по осуществлению приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), (приложение № 2)».
  2.Специалисту 1 категории Е.Г.Офрим обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района в сети Интернет.

   3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Куйбышевского сельского поселения

Староминского района
                       С.В.Демчук